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BCCESORIOS ¥ SERVICIOS

Nombre: ING. OMAR GONZALEZ Teléfono: 4811255646

Potencia: 5 kW Fecha: 15 de Abril de 2024

Tarifa: 1D Numero de Servicio: 940210805811
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,081 kW/h ypagasaCFE 57,121
TUPRODUCCIONCON  §  PANELES 1,168 kW/h y pagas a CFE $2,606
TE AHORRARAS63.40 7% AL BIMESTRE $ 4,515 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

'ﬁﬂ,‘;‘;ﬁ%ﬁE POTENCIA CANTIDAD AEn
MODULOS DE MODULOS
3.7 ANOS 555 W 9 25.2m ’
TASA INTERNA DE
RETORNO

271 7% —




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
15 de Abril de 2024 30 de Abril de 2024
FolioNo #20240004
ING. OMAR GONZALEZ
Tel: 4811255646
Email:
Cant. Concepto Precio Total

9 Longi Solar PV 555W Hi-MO5
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $99,900.17

TOTAL (MXN)  $99,900.17
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BCCESORIOS ¥ SERVICIOS

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual .. Beneficio fiscal Anual Total Acumulado
1 $42,724.68 $15,636.60 $0.00 $27,088.08 $27,088.08 $-72,812.09
2 $ 44,006.42 $16,105.70 $0.00 $27,900.72 $27,900.72 $ -44,911.37
3 $ 45,326.61 $16,588.87 $0.00 $28,737.74 $28,737.74 $-16,173.63
4 $ 46,686.41 $17,086.54 $0.00 $29,599.88 $29,599.88 $13,426.25
5 $ 48,087.00 $17,599.13 $0.00 $ 30,487.87 $30,487.87 $43,914.12
6 $ 49,529.61 $18,127.10 $0.00 $ 31,402.51 $ 31,402.51 $75,316.63
7 $ 51,015.50 $18,670.92 $0.00 $32,344.58 $32,344.58 $107,661.22
8 $ 52,545.97 $19,231.05 $0.00 $33,314.92 $ 33,314.92 $140,976.14
9 $54,122.35  $19,807.98 $0.00 $34,314.37 $ 34,314.37 $175,290.51
10 $ 55,746.02 $20,402.22 $0.00 $ 35,343.80 $ 35,343.80 $ 210,634.31
1 $57,418.40 $ 21,014.28 $0.00 $36,404.11 $36,404.11 $247,038.42
12 $59,140.95 $ 21,644.71 $0.00 $37,496.24 $37,496.24 $ 284,534.66
13 $ 60,915.18 $22,294.05 $0.00 $38,621.12 $38,621.12 $323,155.79
14 $62,742.63 $22,962.87 $0.00 $39,779.76 $39,779-76 $362,935.54
15 $ 64,624.91 $ 23,651.76 $0.00 $ 40,973.15 $ 40,973.15 $ 403,908.70
16 $ 66,563.66 $ 24,361.31 $0.00 $ 42,202.35 $ 42,202.35 $ 446,111.04
17 $ 68,560.57 $25,092.15 $0.00 $43,468.42 $ 43,468.42 $489,579.46
18 $70,617.39 $ 25,844.92 $0.00 $ 44,772.47 $ 44,772.47 $534,351.93
19 $72,735.91 $26,620.26 $0.00 $ 46,115.64 $ 46,115.64 $580,467.57
20 $74,917.98 $27,418.87 $0.00 $ 47,499-11 $ 47,499-11 $ 627,966.68
21 $ 77,165.52 $28,241.44 $0.00 $48,924.09 $ 48,924.09 $ 676,890.77
22 $79,480.49  $29,088.68 $0.00 $50,391.81 $50,391.81 $727,282.58
23 $ 81,864.90 $29,961.34 $ 0.00 $51,903.56 $51,903.56 $779,186.14
24 $ 84,320.85 $30,860.18 $0.00 $53,460.67 $53,460.67 $ 832,646.81
25 $ 86,850.48 $31,785.99 $0.00 $55,064.49 $ 55,064.49 $ 887,711.30




